Zápis

z 28. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava-Suché Lazce ze dne 3.3.2009
Přítomni dle prezenční listiny: 8 zastupitelů, omluveni: pan Žůrek.
Starosta zahájil schůzi a konstatoval, že zastupitelstvo je schopno usnášení.

1. Volba ověřovatelů a zapisovatelky

Ověřovateli byli zvoleni pan Kubín a pan Vícha.

Zápisem byla pověřena slečna Dobošová.

2. Kontrola plnění usnesení z 3.2.2009.

Starosta informoval zastupitele o plnění usnesení ze dne 3.2.2009.

Usnesení je průběžně plněno.

3. Žádost o vyjádření k opravě rodinného domu - Pavlína Piková.

Starosta informoval zastupitele o žádosti slečny Pavlíny Pikové o opravě rodinného domu.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o žádosti o opravě rodinného domu: pro: 8.

4. Žádost o vyjádření k výstavbě rodinného domu - Petr Kubesa.

Starosta informoval zastupitele o žádosti pana Petra Kubesy na výstavbu rodinného domu a přivedení inženýrských sítí.
Zastupitelstvo souhlasí s výstavbou rodinného domu za podmínek stanovených 

starostou obce: pro: 8
Zastupitelé nesouhlasí s přivedením inženýrských sítí: pro: 8

5. Žádost o pronájem Střelnice na Strážnici na produkci alternativní 

hudby - Jiří Hluchník.

Starosta informoval zastupitele o žádosti pana Hluchníka o pronájmu Střelnice v období 

28.-30.8.2009 za účelem produkce alternativní hudby.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o žádosti na pronájem Střelnice: proti: 8.

6. Žádost o pronájem Střelnice na Strážnici na produkci alternativní 

hudby - Lukáš Masnica.
Starosta informoval zastupitele o žádosti pana Masnici o pronájmu Střelnice v období

10.-12.7.2009.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o žádosti na pronájem Střelnice: proti: 8.
7. Interpelace zastupitelů.
7.1 Starosta informoval zastupitele o žádosti pana Stanislava Kaštovského o schválení výstavby přístřešku na auto.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o výstavbě přístřešku na auto: pro: 8.

7.2 Starosta informoval zastupitele o žádosti paní Kateřiny Lachetové o povolení k uložení plynovodu, vodovodní přípojky a elektro přípojky na parcelu č.: 741/1 za účelem výstavby rodinného domu na parcele č.: 222 v k.ú.: Suché Lazce.
Zastupitelstvo souhlasí s uložením plynovodu, vodovodní přípojky a elektro přípojky dle výše uvedené žádosti za podmínek daných starostou: pro: 8.

7.3 Starosta informoval zastupitele o inventarizaci pohledávek a závazků.
Zastupitelstvo bere na vědomí.
7.4 Starosta informoval zastupitele o opravě sekačky.
Zastupitelstvo bere na vědomí.

7.5 Obecní ples v roce 2010.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o konání Obecního plesu v roce 2010: pro: 8.

7.6 Starosta informoval o žádosti manželů Balových o přesunutí provozu dopravy z ulice Přerovecká na ulici U Kašny z bezpečnostních důvodů při opravě střešní krytiny.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o žádosti manželů Balových: pro: 8.
7.7 Starosta informoval zastupitele o zápisu ze schůze TJ Suché Lazce.
Zastupitelstvo bere na vědomí.
7.8 Starosta požádal zastupitele o návrhu měsíční finanční odměně pro slečnu Janu Kostřibovou na období od 1.4.2009 do 31.3.2010 za výkon účetní pro OÚ Suché Lazce. Zastupitele navrhli a hlasovali o finanční odměně uvedené v příloze usnesení: pro: 8.
7.9 Pan Rabinský navrhl zastupitelům zakoupit klimatizaci do KZ včetně tepelného čerpadla v ceně do 40 000 Kč.

Zastupitelstvo souhlasí se zakoupení klimatizace do KZ: pro: 8.

7.10 Starosta informoval zastupitele o konání oslav Osvobození obce dne 24.4.2009.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o konání oslav Osvobození obce: pro: 8.
Zapsala: Kateřina Dobošová


Statutární město Opava


úřad městské části Opava-Suché Lazce


Starosta

Ověřovatelé:
Miloslav Kostřiba

Usnesení

z 28. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava-Suché Lazce ze dne 3.3.2009
Zastupitelstvo schvaluje:

- žádost slečny Pavlíny Pikové o opravě rodinného domu.

- žádost pana Petra Kubesy o výstavbu rodinného domu na pozemku č.p.: 12.

- žádost pana Stanislava Kaštovského na výstavbu přístřešku pro auto na pozemku č.p.: 208/2.
- žádost paní Kateřiny Lachetové o uložení inženýrských sítí na pozemku č.p.: 741/1.
- Obecní ples v roce 2010.

- žádost manželů Balových o přesunutí provozu na komunikacích po dobu opravy střechy.

- odměnu za práci slečně Janě Kostřibové dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.
- zakoupení klimatizace do KZ.

- oslavy Osvobození obce dne 24.4.2009.

Zastupitelstvo neschvaluje:
- žádost pana Hluchníka o pronájem Střelnice.

- žádost pana Masnici o pronájem Střelnice.

- žádost pana Petra Kubesy o přivedení inženýrských sítí.

Zastupitelstvo bere na vědomí:
- inventarizaci pohledávek a závazků.

- oprava obecní sekačky.

- zápis ze schůze TJ Suché Lazce.

Zastupitelstvo pověřuje:

-. starostu písemně odpovědět panu Petru Kubesovi na jeho žádost. 
-. starostu písemně odpovědět paní Kateřině Lachetové na její žádost.
-. starostu písemně odpovědět manželům Balovým na jejich žádost.
Zapsala: Kateřina Dobošová


Statutární město Opava


úřad městské části Opava-Suché Lazce


Starosta

Ověřovatelé:
Miloslav Kostřiba

